
UCHWAŁA NR XXXVI/212/2017
RADY GMINY BRZEŹNIO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zasad  udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i zespołach szkolno - przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Brzeźnio

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1379; zmiany: z 2017 r. poz. 60)

uchwala się co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i zespołach szkolno - 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio, zwanych dalej „nauczycielami” obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
nauczyciela:

1) dyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego liczącego do 12 oddziałów - o liczbę 15 godzin;

2) dyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego liczącego powyżej 12 oddziałów - o liczbę 16 godzin;

3) dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 8 oddziałów – o liczbę godzin  15;

4) dyrektor szkoły podstawowej liczącej powyżej 8 oddziałów - o liczbę godzin 18;

5) zastępca dyrektora zespołu liczącego do 12 oddziałów - o liczbę 11 godzin;

6) zastępca dyrektora zespołu ds. szkoły podstawowej liczącego powyżej 12 oddziałów - o liczbę 7 godzin;

7) zastępca dyrektora zespołu ds. przedszkola liczącego powyżej 12 oddziałów - o liczbę 14 godzin.

§ 2. Wymiar godzin zajęć, o których mowa w §1, obniża się z dniem powierzenia stanowiska 
kierowniczego.

§ 3. Przepisy o których mowa w §1 i  §2, stosuje się do nauczycieli pełniących funkcje kierownicze                          
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze.

§ 4. Traci moc uchwała Uchwały Nr XXXIV/198/2017 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 2 sierpnia 2017 r.                   
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 
dyrektorów oraz wicedyrektorów szkół i zespołów szkolno - przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Brzeźnio oraz Uchwała nr XXXV/205/2017 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIV/198/2017 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 2 sierpnia 2017 r.                           
w sprawie określenia  zasad  udzielania i rozmiary zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 
dyrektorów oraz wicedyrektorów szkół i zespołów szkolno - przedszkolnych  prowadzonych przez Gminę 
Brzeźnio.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5582



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnio.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sobczak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5582


		2017-12-20T10:08:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




